
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Inte kvalificerad
DNF

Nr.
30
35

225
19

199
155
666
46
5

888
52

252
198
69
81

43

Namn
Emil Harr
Alexander Wæraas
John Wolden
Pontus Berggren
Oliver Lidström
Lucas Vikström
Emil Hägg
Gustav Salomonsson
Christoffer Persson
Jesper Bergström
Tim Strandberg
Ingebrigt A Hoelsæter
Elias Hellgren
Casper Lindkvist
Gustav Sahlsten

Ludwig Gustafsson

Klubb
Gargnäs MK
Hammerfest Racingklubb
NMK Oppdal
SMK Söderhamnsavdelning
Älvsbyns MS
Piteå MS
Älvsbyns MS
Team Walles MK
FMCK Kalix
Infjärden Racing SK
Tavelsjö SK
NMK Oppdal
Infjärden Racing SK
SMK Söderhamnsavdelning
Umeå AK

Lingheds SK

Märke
Lynx
Lynx
Lynx
Polaris
Lynx
lynx

Lynx
lynx

SKI-DOO
LYNX
Lynx

Ski-Doo

Polaris

Anmälare

TEAM NK RACING

TEAM SKOOGS BRÄNSLE

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4

Bästa Tid
1:00.047
1:00.911
1:04.629
1:04.211
1:07.488
1:09.607
1:10.355
1:08.205
1:10.283
1:09.104
1:11.628
1:06.860
1:11.956
1:11.517
1:13.541

Total Tid
5:09.021
5:12.563
5:30.880
5:36.107
5:49.508
6:00.015
6:03.899
6:04.602
6:08.715
6:14.428
5:12.931
5:26.583
5:28.155
5:34.876
5:42.791

diff

3.542
21.859
27.086
40.487
50.994
54.878
55.581
59.694

1:05.407
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv

DNF

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-12 13:46:54

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Final Ungdom 12-14

Tävling (5 Varv) Startade  13:14:37

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-12 13:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Inte kvalificerad (från pos 9)

DNS

Nr.
35

888
19

252
155
81
46
69

7
98

Namn
Alexander Wæraas
Jesper Bergström
Pontus Berggren
Ingebrigt A Hoelsæter
Lucas Vikström
Gustav Sahlsten
Gustav Salomonsson
Casper Lindkvist

Joel Nordholm
Lucas Westerlund

Klubb
Hammerfest Racingklubb
Infjärden Racing SK
SMK Söderhamnsavdelning
NMK Oppdal
Piteå MS
Umeå AK
Team Walles MK
SMK Söderhamnsavdelning

Bollnäs MK
SMK Söderhamnsavdelning

Märke
Lynx

Polaris
LYNX
lynx
Ski-Doo
Lynx

Lynx
LYNX

Anmälare

TEAM NK RACING

TEAM NK RACING

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5

4

Bästa Tid
1:02.117
1:05.973
1:05.025
1:06.140
1:08.266
1:10.545
1:07.755
1:12.328

1:10.591

Total Tid
5:13.966
5:37.225
5:37.226
5:49.862
5:53.059
6:00.184
6:00.880
6:12.583

5:35.145

diff

23.259
23.260
35.896
39.093
46.218
46.914
58.617

1 Varv
DNS

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-12 13:46:24

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Semi 2 Ungdom 12-14

Tävling (5 Varv) Startade  9:42:51

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-12 09:45



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Inte kvalificerad (från pos 9)

Nr.
30
43

225
666
52

199
5

198

38
11

Namn
Emil Harr
Ludwig Gustafsson
John Wolden
Emil Hägg
Tim Strandberg
Oliver Lidström
Christoffer Persson
Elias Hellgren

Alexander Forsberg
Max Lemnert

Klubb
Gargnäs MK
Lingheds SK
NMK Oppdal
Älvsbyns MS
Tavelsjö SK
Älvsbyns MS
FMCK Kalix
Infjärden Racing SK

Östersunds SSK
Östersunds SSK

Märke
Lynx
Polaris
Lynx

SKI-DOO
Lynx
lynx
Lynx

Lynx
Polaris

Anmälare

TEAM SKOOGS BRÄNSLE

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5

4
4

Bästa Tid
1:01.001
1:04.059
1:05.145
1:08.906
1:07.447
1:09.502
1:09.548
1:10.806

1:16.332
1:18.143

Total Tid
5:08.772
5:26.058
5:30.806
5:51.808
5:53.372
5:56.289
5:58.773
6:07.417

5:22.004
5:29.977

diff

17.286
22.034
43.036
44.600
47.517
50.001
58.645

1 Varv
1 Varv

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-12 13:46:01

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Semi 1 Ungdom 12-14

Tävling (5 Varv) Startade  9:34:18

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-12 09:30



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DNS

Nr.

30

35

43

46

225

888

52

19

199

81

666

7

5

252

198

155

11

69

38

98

Namn

Emil Harr

Alexander Wæraas

Ludwig Gustafsson

Gustav Salomonsson

John Wolden

Jesper Bergström

Tim Strandberg

Pontus Berggren

Oliver Lidström

Gustav Sahlsten

Emil Hägg

Joel Nordholm

Christoffer Persson

Ingebrigt A Hoelsæter

Elias Hellgren

Lucas Vikström

Max Lemnert

Casper Lindkvist

Alexander Forsberg

Lucas Westerlund

Klubb

Gargnäs MK

Hammerfest Racingklubb

Lingheds SK

Team Walles MK

NMK Oppdal

Infjärden Racing SK

Tavelsjö SK

SMK Söderhamnsavdelning

Älvsbyns MS

Umeå AK

Älvsbyns MS

Bollnäs MK

FMCK Kalix

NMK Oppdal

Infjärden Racing SK

Piteå MS

Östersunds SSK

SMK Söderhamnsavdelning

Östersunds SSK

SMK Söderhamnsavdelning

Märke

Lynx

Lynx

Polaris

Lynx

Lynx

SKI-DOO

Polaris

Lynx

Ski-Doo

Lynx

lynx

LYNX

Lynx

lynx

Polaris

Lynx

LYNX

H1

--

25

20

22

--

18

--

16

12

--

8

--

--

14

6

10

--

--

--

--

H2

25

--

--

--

22

--

20

--

--

14

--

18

16

--

--

--

10

12

8

0

H7

--

--

25

22

--

20

--

--

--

14

18

--

--

12

16

--

10

--

8

0

H8

25

22

--

--

20

--

14

18

16

--

--

8

10

--

--

12

--

6

--

--

Totala poäng

50

47

45

44

42

38

34

34

28

28

26

26

26

26

22

22

20

18

16

0

Skrivet: 2014-01-11 22:54:26

Timed by: NTS-Timing.se

Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Kvalresultat Ungdom 12-14

Gräfsåsen 0,700 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
30
35

225
19

199
52

155
5
7

69

Namn
Emil Harr
Alexander Wæraas
John Wolden
Pontus Berggren
Oliver Lidström
Tim Strandberg
Lucas Vikström
Christoffer Persson
Joel Nordholm
Casper Lindkvist

Klubb
Gargnäs MK
Hammerfest Racingklubb
NMK Oppdal
SMK Söderhamnsavdelning
Älvsbyns MS
Tavelsjö SK
Piteå MS
FMCK Kalix
Bollnäs MK
SMK Söderhamnsavdelning

Märke
Lynx
Lynx
Lynx
Polaris
Lynx
SKI-DOO
lynx
lynx
Lynx

Anmälare

TEAM NK RACING

Varv
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Bästa Tid
58.957
1:00.112
1:04.434
1:04.321
1:08.015
1:08.013
1:08.701
1:09.478
1:09.454
1:13.029

Total Tid
3:59.940
4:04.799
4:23.510
4:28.295
4:40.635
4:40.860
4:45.292
4:47.980
4:50.957
5:05.281

diff

4.859
23.570
28.355
40.695
40.920
45.352
48.040
51.017

1:05.341

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 22:54:03

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Heat 18 Ungdom 12-14

Tävling (4 Varv) Startade  12:44:40

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 12:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Inte kvalificerad
DNS

Nr.
43
46

888
666
198
81

252
11
38

98

Namn
Ludwig Gustafsson
Gustav Salomonsson
Jesper Bergström
Emil Hägg
Elias Hellgren
Gustav Sahlsten
Ingebrigt A Hoelsæter
Max Lemnert
Alexander Forsberg

Lucas Westerlund

Klubb
Lingheds SK
Team Walles MK
Infjärden Racing SK
Älvsbyns MS
Infjärden Racing SK
Umeå AK
NMK Oppdal
Östersunds SSK
Östersunds SSK

SMK Söderhamnsavdelning

Märke
Polaris
Lynx

Lynx
Ski-Doo
LYNX
Polaris
Lynx

LYNX

Anmälare

TEAM SKOOGS BRÄNSLE

TEAM NK RACING

Varv
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Bästa Tid
1:04.976
1:05.879
1:06.845
1:08.635
1:10.877
1:12.463
1:06.548
1:19.977
1:20.056

Total Tid
4:22.150
4:28.558
4:38.900
4:43.318
4:51.638
4:59.109
5:04.509
5:32.870
5:34.957

diff

6.408
16.750
21.168
29.488
36.959
42.359

1:10.720
1:12.807

DNS

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8

0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 22:53:30

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Heat 17 Ungdom 12-14

Tävling (4 Varv) Startade  12:34:42

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 12:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Inte kvalificerad
DNS

Nr.
30

225
52
7
5

81
69
11
38

98

Namn
Emil Harr
John Wolden
Tim Strandberg
Joel Nordholm
Christoffer Persson
Gustav Sahlsten
Casper Lindkvist
Max Lemnert
Alexander Forsberg

Lucas Westerlund

Klubb
Gargnäs MK
NMK Oppdal
Tavelsjö SK
Bollnäs MK
FMCK Kalix
Umeå AK
SMK Söderhamnsavdelning
Östersunds SSK
Östersunds SSK

SMK Söderhamnsavdelning

Märke
Lynx
Lynx
SKI-DOO
Lynx
lynx
Ski-Doo

Polaris
Lynx

LYNX

Anmälare

TEAM NK RACING

Varv
4
4
4
4
4
4
4
3
3

Bästa Tid
59.447
1:03.495
1:08.064
1:09.029
1:09.490
1:11.469
1:12.861
1:21.163
1:21.858

Total Tid
3:58.662
4:20.076
4:44.138
4:45.014
4:48.017
4:57.330
5:05.961
4:19.666
4:21.722

diff

21.414
45.476
46.352
49.355
58.668

1:07.299
1 Varv
1 Varv

DNS

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8

0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 22:53:11

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Heat 2 Ungdom 12-14

Tävling (4 Varv) Startade  9:42:36

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 09:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
35
46
43

888
19

252
199
155
666
198

Namn
Alexander Wæraas
Gustav Salomonsson
Ludwig Gustafsson
Jesper Bergström
Pontus Berggren
Ingebrigt A Hoelsæter
Oliver Lidström
Lucas Vikström
Emil Hägg
Elias Hellgren

Klubb
Hammerfest Racingklubb
Team Walles MK
Lingheds SK
Infjärden Racing SK
SMK Söderhamnsavdelning
NMK Oppdal
Älvsbyns MS
Piteå MS
Älvsbyns MS
Infjärden Racing SK

Märke
Lynx
Lynx
Polaris

Polaris
LYNX
Lynx
lynx

Lynx

Anmälare

TEAM NK RACING

TEAM SKOOGS BRÄNSLE

Varv
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Bästa Tid
1:01.471
1:05.085

1:06.542
1:07.346
1:07.247

1:08.318
1:08.896
1:11.126

Total Tid
4:13.534
4:23.830
4:30.766
4:33.695
4:36.893
4:39.764
4:41.952
4:43.309
4:46.018
4:55.743

diff

10.296
17.232
20.161
23.359
26.230
28.418
29.775
32.484
42.209

Poäng
25
22
20
18
16
14
12
10
8
6

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-01-11 22:52:22

Timed by: NTS-Timing.se
Arr: Östersunds SSK

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arctic Cat Cup
Ungdom 12-14

Heat 1 Ungdom 12-14

Tävling (4 Varv) Startade  9:36:24

Gräfsåsen 0,700 Km

2014-01-11 09:30
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